
          
 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

    16 жовтняя    2019    року          м. Чернігів №       411        .

Про внесення змін до Положення
про Почесну грамоту Чернігівської
міської ради та виконавчого комітету

Відповідно до статті 28 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні" виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Внести зміни до пункту 9 Положення про Почесну грамоту 
Чернігівської міської ради та виконавчого комітету, затвердженого рішенням 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 19 березня 2007 року № 63 
"Про відзнаки Чернігівської міської ради та виконавчого комітету" (зі змінами), 
замінивши слова "373 грн." на "373 грн. 29 коп.", з 17 жовтня 2019 року.

2. Рішення набуває чинності з моменту його прийняття.
3.   Прес-службі Чернігівської міської ради (Подорван А. Ф.) забезпечити 

оприлюднення цього рішення згідно з чинним законодавством. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І.

Міський голова В. АТРОШЕНКО

Заступник міського голови –
керуючий справами виконкому С. ФЕСЕНКО

                                                                                      


		Горбач С.А.
	2019-10-23T05:21:16+0000
	Горбач С.А.
	barCode




